練ソ連発第 2804 号
クラブ連絡責任者 各位                  平成 28 年 6 月 20 日

                          練馬区ソフトテニス連盟
                          会 長   舟 崎 和 誠

7 月度の連盟主催日程等について（通知）

  初夏の候 皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。
さて、7 月度の連盟主催行事などが下記の通り決定しましたので、お知らせいたします。

 この通知は各クラブの連絡責任者に１通のみしか発送していませんので、クラブの会員の皆様に

ご回覧または、お伝えいただきますようお願いいたします。

記

１ 交流大会（旧シニア大会）クラス別会議・理事会

7 月 2 日（土）生涯学習センター（公民館） 18：30～
  ※交流大会の申込受付、クラス別などを行います。

※ペア、個人エントリー共に可能ですので、皆様のご参加をお待ちしています。
  （Ｃランクの枠で正規ペアができない場合に限り、ミックスペアとなる場合もあります。は

じめからのミックスペアの申込は認められないこともあります。）
   要項をご参照の上、申込用紙に必要事項を記載しクラス別会議にご提出ください。会議に参

加できないクラブは、7 月 1 日まで必着。（2 日土曜日は連絡ができないことがあります。）

ＦＡＸ3339-8107 藤岡宛に申込を受付けます。但し、棄権が発生した場合も参加費は徴収さ

せて頂きます。
   （要項は添付書類をご確認ください。）

2 区民体育大会総合開会式

7 月 3 日（日）光が丘体育館  9 時 30 分集合
各クラブの代表として必ず１名の参加をお願いしています。

  各クラブ責任を持ってご参加ください。参加できないクラブは、他のクラブの方に
  代替えを依頼して下さい。男子ウェルカム A、女子ウェルカムはカップ返還が有りま

すので、少し早目にお越しください。

3 第 18 回交流大会（旧シニア大会）
  7 月 10 日（日）豊玉中公園庭球場  ８時４５分集合（団体編成の抽選開始）
  予備日 7 月 17 日（日） 今回より豊玉コートにて開催します。

交流大会の確認事項について

7 月 10（日）豊玉中公園コートにおいて開催される交流大会の申込は基本的には、男子
ペア、女子ペアが正式の申し込みとなります。ミックスペアは、個人申込み等で参加数に
差が生じた場合や特別な場合の救済処置となります。
交流大会ドロー会議前に、要項の確認作業を行います。変更が生じる場合もありますので、
その旨ご了承ください。

４ 第 64 回城北五区親善大会
  ７月３１日（日）に板橋区加賀庭球場に於いて城北五区親善ソフトテニス大会が開催されます。

一般男子 2 ペア、一般女子 2 ペア、成年男女各 1 ペア、シニア 45 男女 1 ペア、シニア 60 男子

の計 9 ペアの団体戦です。

印
略

昨年荒川区での大会は、残念ながら北区に惜敗し準優勝でした。今回は雪辱を期して優勝を狙

いたいと思いますので、応援よろしくお願い致します！代表選手選考は現在進行中です。

５ オープン大会参加申し込み依頼
 ⋆ 小金井市ソフトテニス連盟より、市のオープン大会にご参加下さいとのことです。

①第 68 回小金井市・市民体育祭
日時：8 月 28 日（日）（9 月 4 日予備日） 8：45 受付開始
場所：小金井市市営テニスコート場（小平市上水南町 3－12－32）
種別：一般・シニア 45～・60～・70～の各男女
参加費：無料  申込締切：8 月 19 日（金）（なるべく早目に願います。）

②第 27 回小金井市インドア大会
日時：平成 29 年 2 月 11 日（土） 8：50 受付開始（8：45 前には入場不可）
場所：都立小金井公園内・小金井市総合体育館
   体育館には土足で出入りせず、必ず体育館専用シューズ着用の事。
種別：男女共に一般（年齢制限無し）
参加費：1 ペア 2,000 円  申込締切：平成 29 年 2 月 3 日（金）

③ 第 27 回小金井市インドア大会
日時：平成 29 年 2 月 25 日（土） 8：50 受付（8：45 前には入場不可）
場所：都立小金井公園内・小金井市総合体育館
種別：男女共にシニア 45～・60～・70～の各男女
参加費：1 ペア 2,000 円  申込締切：平成 29 年 2 月 17 日（金）

 ⋆ 東京壮年同好会より、練馬の土支田コートにて夏季大会が開催されます。

① 夏季大会
    日時：8 月 6 日（土）  8：40 受付
    場所：練馬区土支田テニスコート
    種別：シニア男子 45～・55～・60～・65～・70～・75～・80～
    参加費：1 ペア 4,000 円（ある程度の水分・塩分用意有り） 締切：7 月 24 日

②  全国大会
    日時：平成 28 年 11 月 13 日（日）  8：30 受付開始
    場所：フクダ電子ヒルスコート（千葉市中央区川崎町 2－18 043－208－5572）
    種別：男子シニア 45～・50～・55～・60～・65～・70～・75～・80～
    参加費：1 ペア 4,000 円  申込締切：10 月 28 日（金）

  以上の大会に参加希望される方は藤岡まで、お申し込みください。

                               練馬区ソフトテニス連盟

                         担当：藤岡